
7ème Slalom de la Vallée
CLASSEMENT SCRATCH OFFICIEL

Clt Num Pilote ASA (Pos) Gr (Pos) Cl Temps Ecart

1 5 ROSE Christophe Mulhouse Sud Alsace (1) D/E (1) 5S 1'19"812  
2 3 MOREL Olivier Luronne (2) D/E (2) 5S 1'20"627 0"815
3 10 BURNET-MERLIN Alain Circuit du Luc (3) D/E (1) 2 1'24"214 4"402
4 14 JULIAND Laurent ESCA (4) D/E (1) 1 1'24"811 4"999
5 11 SCHMITT Fabrice Chambley (5) D/E (2) 2 1'24"912 5"100
6 9 ROY Mathieu Roye Auto sport (6) D/E (1) 7 1'25"260 5"448
7 203 *MOREL Lora Luronne (7) D/E (3) 5S 1'25"357 5"545
8 6 D'ALEO Antoine Villemonble (8) D/E (4) 5S 1'25"976 6"164
9 7 IMHOFF Jean-Francois ASK Peugeot Mulhouse (9) D/E (2) 7 1'26"005 6"193

10 22 OTT Mickaël Luronne (1) CM (1)  1'26"820 7"008
11 20 BAUMANN Eric Franche-Comté (2) CM (2)  1'27"548 7"736
12 16 BIDAUD Sylvain Ain (3) CM (3)  1'27"585 7"773
13 2 SCHMITT Michaël Terre de Corse (10) D/E (5) 5S 1'27"806 7"994
14 23 BOURGOIN Vincent Franche-Comté (4) CM (4)  1'28"418 8"606
15 18 DESROCHES David - 71 - (5) CM (5)  1'28"487 8"675
16 24 FAIVRE Stéphane Roye Auto sport (1) GTTS (1) 2 1'29"474 9"662
17 12 KARCH Didier Plaine de l'Ill (11) D/E (2) 1 1'29"552 9"740
18 21 PIERRAT Clément Langres (6) CM (6)  1'32"436 12"624
19 1 LAUBER Arthur ASK Peugeot Mulhouse (12) D/E (6) 5S 1'34"265 14"453
20 19 PERRIGOT Pascal Séquanie (7) CM (7)  1'34"954 15"142
21 53 GIRARDOT Cédric Luronne (1) F2000 (1) 3 1'35"922 16"110
22 28 BARBERON Alain Villemonble (1) A/FA (1) 3 1'36"468 16"656
23 50 NERLING Didier Franche-Comté (1) FS (1) 2 1'36"540 16"728
24 58 PINOT Martial Roye Auto sport (2) F2000 (1) 2 1'36"688 16"876
25 35 SACCHI Olivier Plaine de l'Ill (1) N/FN (1) 3 1'36"741 16"929
26 34 GARNIER Alexandre Roye Auto sport (2) N/FN (1) 4 1'36"780 16"968
27 40 CROSET Alexandre - 74 - (3) N/FN (2) 3 1'36"806 16"994
28 54 PORHANSL Mikaël ASK Peugeot Mulhouse (3) F2000 (2) 3 1'37"381 17"569
29 72 ANDRE Yannick Luronne (4) F2000 (1) 1 1'37"386 17"574
30 56 GENIN Cyril Roye Auto sport (5) F2000 (2) 2 1'37"686 17"874
31 43 BRESSON Nicolas Luronne (4) N/FN (1) 2 1'37"933 18"121
32 272 SAINTOT Romain Luronne (6) F2000 (2) 1 1'38"021 18"209
33 26 RIGOULET Jérôme Luronne (2) A/FA (1) 4 1'38"156 18"344
34 27 PAGET Jacques Séquanie (3) A/FA (2) 4 1'38"432 18"620
35 57 RYCKELYNCK Victorien Luronne (7) F2000 (3) 2 1'39"266 19"454
36 78 LE GALL Hervé Circuit du Luc (1) L (1) 2 1'39"676 19"864
37 32 RYCKELYNCK Aurélien Luronne (4) A/FA (1) 1 1'39"769 19"957
38 31 BANDRAC Pierre Circuit du Luc (5) A/FA (1) 2 1'39"869 20"057
39 37 LAURIER Alexis Dauphinoise (5) N/FN (3) 3 1'39"951 20"139
40 47 GRILLOT Benjamin Luronne (6) N/FN (1) 1 1'40"305 20"493
41 68 BERTIN Joseph Plaine de l'Ill (8) F2000 (3) 1 1'40"473 20"661
42 30 BONNE Mickaël Mirecourt (6) A/FA (2) 3 1'40"516 20"704
43 55 GUISTI Clément Luronne (9) F2000 (4) 2 1'40"900 21"088
44 60 VALDENAIRE Thibault Luronne (10) F2000 (5) 2 1'41"239 21"427
45 25 *RICHARD Karine Luronne (1) GT (1) 2 1'41"882 22"070
46 66 BOUVROT Sylvère Luronne (11) F2000 (4) 1 1'42"489 22"677
47 75 EUVRARD Paul Luronne (2) L (2) 2 1'42"538 22"726
48 239 GAGNIERE Dylan Chamonix-Sallanche (7) N/FN (4) 3 1'42"582 22"770
49 15 PERRIN Eric Franche-Comté (8) CNF (1) 1 1'42"653 22"841
50 36 CHIPPAUX Frédéric Luronne (8) N/FN (5) 3 1'43"251 23"439
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51 42 LAMBOLEY Sébastien Roye Auto sport (9) N/FN (2) 2 1'43"329 23"517
52 51 GRAS Jean-Paul Franche-Comté (2) FS (1) 1 1'43"357 23"545
53 48 TUAILLON Yannick Vallées (10) N/FN (2) 1 1'43"432 23"620
54 49 FOURNIER Grégory Franche-Comté (11) N/FN (3) 1 1'43"697 23"885
55 69 *HENNEQUIN Priscillia Luronne (12) F2000 (5) 1 1'43"706 23"894
56 44 LECLERC Jonathan P.Montbéliard (12) N/FN (4) 1 1'44"183 24"371
57 268 BERTIN Florentin Luronne (13) F2000 (6) 1 1'44"373 24"561
58 38 GOUX Nicolas Luronne (13) N/FN (6) 3 1'44"490 24"678
59 229 DELON Fabrice Mirecourt (7) A/FA (3) 3 1'44"538 24"726
60 230 *BONNE Maryne Mirecourt (8) A/FA (4) 3 1'44"562 24"750
61 70 VUILLEMIN Nicolas Luronne (14) F2000 (7) 1 1'44"730 24"918
62 74 VALOT Steven Luronne (15) F2000 (8) 1 1'45"114 25"302
63 61 CHRISMENT Jean-Marie Luronne (16) F2000 (6) 2 1'45"798 25"986
64 265 MASSIN Lionel Roye Auto sport (17) F2000 (9) 1 1'46"074 26"262
65 62 NIKLAUS Dylan Roye Auto sport (18) F2000 (7) 2 1'46"890 27"078
66 65 MASSIN Valentin Roye Auto sport (19) F2000 (10) 1 1'46"997 27"185
67 79 GSTALTER Nicolas Roye Auto sport (3) L (3) 2 1'47"015 27"203
68 264 PETITJEAN Stéphane Luronne (20) F2000 (11) 1 1'47"101 27"289
69 77 CLAUDEZ Alexis Nancy (4) L (4) 2 1'47"613 27"801
70 81 PAKULA Daniel Luronne (5) L (5) 2 1'47"781 27"969
71 39 MOECKES Rodolphe Mirecourt (14) N/FN (7) 3 1'48"079 28"267
72 46 MARCK Samuel Luronne (15) N/FN (5) 1 1'48"232 28"420
73 80 GRANDJEAN Christopher Luronne (6) L (6) 2 1'48"815 29"003
74 8 BARIOL Jonathan Chamonix-Sallanche (13) D/E (3) 7 1'48"923 29"111
75 73 BABEL Jean-Michel Mirecourt (21) F2000 (12) 1 1'49"484 29"672
76 71 *FOREY Floriane Roye Auto sport (22) F2000 (13) 1 1'49"610 29"798
77 45 LARERE Quentin Luronne (16) N/FN (6) 1 1'49"827 30"015
78 76 DANIELCZYK Benjamin Luronne (7) L (7) 2 1'49"964 30"152
79 261 CHRISMENT Arthur Luronne (23) F2000 (8) 2 1'49"980 30"168
80 260 VALDENAIRE Romain Luronne (24) F2000 (9) 2 1'50"124 30"312
81 29 WEISS Rémi Mirecourt (9) A/FA (5) 3 1'50"297 30"485
82 33 GABRION Claude Nancy (10) A/FA (2) 1 1'50"582 30"770
83 236 *CHIPPAUX Graziella Luronne (17) N/FN (8) 3 1'51"737 31"925
84 64 *CHOQUEY Morgan Luronne (25) F2000 (14) 1 1'51"768 31"956
85 82 PARMENTIER Michaël Luronne (8) L (8) 2 1'52"679 32"867
86 84 LEMAHIEU Vincent Roye Auto sport (9) L (1) 1 1'55"324 35"512
87 83 LANDAIS Bernard Chamonix-Sallanche (10) L (2) 1 1'58"057 38"245
88 67 *GIRAUD Monique Chambley (26) F2000 (15) 1 1'59"536 39"724
89 63 *HULME Julie Luronne (27) F2000 (16) 1 2'02"510 42"698
90 41 *NIKLAUS Amandine Luronne (18) N/FN (1) 2S 2'20"672 1'00"860

Absents au départ manche 1

 1 LAUBER Arthur ASK Peugeot Mulhouse  D/E  5S  
 2 SCHMITT Michaël Terre de Corse  D/E  5S  
 3 MOREL Olivier Luronne  D/E  5S  
 4 MOREL Tristan Franche-Comté  D/E  5S  
 6 D'ALEO Antoine Villemonble  D/E  5S  
 18 DESROCHES David - 71 -  CM    
 59 NIKLAUS Loïc Luronne  F2000  2  
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Abandons manche 1

 20 BAUMANN Eric Franche-Comté  CM    
 21 PIERRAT Clément Langres  CM    
 41 *NIKLAUS Amandine Luronne  N/FN  2S  
 52 BAZZALI Christophe P.Montbéliard  F2000  3  
 56 GENIN Cyril Roye Auto sport  F2000  2  

Absents au départ manche 2

 4 MOREL Tristan Franche-Comté  D/E  5S  
 8 BARIOL Jonathan Chamonix-Sallanche  D/E  7  
 52 BAZZALI Christophe P.Montbéliard  F2000  3  
 59 NIKLAUS Loïc Luronne  F2000  2  
 203 *MOREL Lora Luronne  D/E  5S  

Abandons manche 2

 1 LAUBER Arthur ASK Peugeot Mulhouse  D/E  5S  

Hors Course manche 2

 33 GABRION Claude Nancy  A/FA  1  
 44 LECLERC Jonathan P.Montbéliard  N/FN  1  

Absents au départ manche 3

 4 MOREL Tristan Franche-Comté  D/E  5S  
 8 BARIOL Jonathan Chamonix-Sallanche  D/E  7  
 14 JULIAND Laurent ESCA  D/E  1  
 29 WEISS Rémi Mirecourt  A/FA  3  
 39 MOECKES Rodolphe Mirecourt  N/FN  3  
 52 BAZZALI Christophe P.Montbéliard  F2000  3  
 59 NIKLAUS Loïc Luronne  F2000  2  
 64 *CHOQUEY Morgan Luronne  F2000  1  
 260 VALDENAIRE Romain Luronne  F2000  2  
 264 PETITJEAN Stéphane Luronne  F2000  1  

Abandons manche 3

 36 CHIPPAUX Frédéric Luronne  N/FN  3  
 74 VALOT Steven Luronne  F2000  1  
 229 DELON Fabrice Mirecourt  A/FA  3  

Hors Course manche 3

 38 GOUX Nicolas Luronne  N/FN  3  
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